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 Classificació  : 5e GRAN PREMI CIUTAT DE VIC                                        

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 26/11/16 

 Classe de la prova   : 1.33.2 / Ciclo Cross Segunda Categoria             

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  18.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 VIVIAN,LUIS          CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:19:49           

   2     227 VALLES,PAQUITO       CAD-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:04       15 seg. 

   3     241 GILABERT,ARNAU       CAD-1  NOEL                       00:20:25       36 seg. 

   4     228 PEREZ,JUAN           CAD-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:20:59     1:10 min. 

   5     245 ORTEGA,GORKA         CAD-1  BICICLETES SANCHIS         00:21:16     1:27 min. 

   6     234 EDO,GERARD           CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     00:22:25     2:36 min. 

   7     236 TORRENT,PAU          CAD-1  NOEL                       00:23:47     3:58 min. 

   8     230 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:23:55     4:06 min. 

   9     425 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:24:10     4:21 min. 

  10     427 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            00:24:14     4:25 min. 

  11     246 ROTA,OSCAR           CAD-1  CICLES MORENITO            00:24:50     5:01 min. 

  12     426 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:25:14     5:25 min. 

  13     429 MARTINEZ,MARTA       F-CAD  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:26:39     6:50 min. 

  14     243 PEREZ,JUAN           CAD-1  VALLE DE CASTAÑEDA  CLUB   00:29:50    10:01 min. 

  15     430 FERNANDES,NATALYA    F-JUN  CATEMA.CAT                 00:30:35    10:46 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 VIVIAN,LUIS          CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:19:49           

   2     227 VALLES,PAQUITO       CAD-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:04       15 seg. 

   3     241 GILABERT,ARNAU       CAD-1  NOEL                      00:20:25       36 seg. 

   4     228 PEREZ,JUAN           CAD-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:20:59     1:10 min. 

   5     245 ORTEGA,GORKA         CAD-1  BICICLETES SANCHIS        00:21:16     1:27 min. 

   6     234 EDO,GERARD           CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    00:22:25     2:36 min. 

   7     236 TORRENT,PAU          CAD-1  NOEL                      00:23:47     3:58 min. 

   8     230 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:23:55     4:06 min. 

   9     246 ROTA,OSCAR           CAD-1  CICLES MORENITO           00:24:50     5:01 min. 

  10     243 PEREZ,JUAN           CAD-1  VALLE DE CASTAÑEDA  CLUB  00:29:50    10:01 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR/CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     425 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:24:10          min. 

   2     427 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           00:24:14        4 seg. 

   3     426 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:25:14     1:04 min. 

   4     429 MARTINEZ,MARTA       F-CAD  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:26:39     2:29 min. 

   5     430 FERNANDES,NATALYA    F-JUN  CATEMA.CAT                00:30:35     6:25 min. 

 


